

3C SUD

Société par actions simplifiée au capital de 1.000 euros
Siège social : Swen parc de la Bastide Blanche, chemin de la Bastide Blanche – 13127 Vitrolles
948 630 264 RCS Salon-de-Provence

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE ET EXTRAORDINAIRE
DU 20 JUIN 2025

Extrait de la décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

.../...

DEUXIEME RESOLUTION

(Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024)

L'assemblée générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité statutaires requises pour les décisions ordinaires, après avoir pris connaissance du rapport de gestion établi par le président, approuve la proposition du président et, après avoir constaté que les comptes de l'exercice font apparaître une perte de 650.970 €, décide de l'affecter de la manière suivante :

Perte de l'exercice	(650.970) €
Affecté pour le solde :	(650.970) €
au compte « Report à nouveau »	
dont le solde est ramené à (650.970) €	
Total	(650.970) €

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société s'élèvent à (650.970) euros, et deviennent inférieur à la moitié du capital social.

En conséquence, et conformément à l'article L. 225-248 du Code de commerce, l'assemblée générale a été convoquée par le président à l'effet de décider s'il y a lieu à dissolution de la Société.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte qu'aucune distribution d'acompte sur dividende ou de dividende n'a été effectuée depuis la constitution de la Société.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

.../...

CINQUIEME RESOLUTION

(Pouvoir pour les formalités)

L'assemblée générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

.../...

Certifié conforme par le président :

DocuSigned by:

3BB5995AE63E4AA...

PRO CUISINE SERVICES

Représentée par Monsieur Romain Queva

BILAN ACTIF

DocuSigned by:

Romain Guesna

3BB5995AE63E4AA...

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 23			Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles	2 520	403	2 117		2 117	
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	4 043	2 306	1 737		1 737	
	Autres immobilisations corporelles	144 977	27 384	117 594		117 594	
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts	2 000		2 000		2 000	
	Autres immobilisations financières	13 279		13 279		13 279	
Total II		166 820	30 093	136 727		136 727	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	150 790		150 790		150 790	
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	393 357	5 166	388 190		388 190	
	Autres créances	58 085		58 085		58 085	
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	192 905		192 905		192 905	
	Charges constatées d'avance (3)	10 226		10 226		10 226	
	Total III	805 364	5 166	800 197		800 197	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		972 184	35 259	936 924		936 924	

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

15 279

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 23	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 000		1 000	
	Réserves Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	650 970		650 970	
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	649 970		649 970	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses	415 971 152		415 971 152	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	385 085 49 763		385 085 49 763	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)	180 480		180 480	
	Total IV	1 586 894		1 586 894	
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	936 924		936 924	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 586 894

COMPTE DE RESULTAT

DocuSigned by:

Romain Gueva

3BB5995AE63E4AA...

	Exercice N 31/12/2024 23			Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	1 580 441		1 580 441		1 580 441	
Production vendue de biens						
Production vendue de services	434 991		434 991		434 991	
Chiffre d'affaires NET	2 015 431		2 015 431		2 015 431	
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			6 500		6 500	
Autres produits			39		39	
Total des Produits d'exploitation (I)			2 021 970		2 021 970	
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises			1 178 015		1 178 015	
Variation de stock (marchandises)			150 790		150 790	
Achats de matières premières et autres approvisionnements			634		634	
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			666 286		666 286	
Impôts, taxes et versements assimilés			22 842		22 842	
Salaires et traitements			677 878		677 878	
Charges sociales			237 504		237 504	
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			30 093		30 093	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			5 166		5 166	
Dotations aux provisions						
Autres charges			5 249		5 249	
Total des Charges d'exploitation (II)			2 672 877		2 672 877	
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			650 907		650 907	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2024	23		
			Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)		7	7	
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI		7	7	
2. Résultat financier (V-VI)		7-	7-	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		650 914-	650 914-	
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		56	56	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII		56	56	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		56-	56-	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)		2 021 970	2 021 970	
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		2 672 940	2 672 940	
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		650 970-	650 970-	

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

3C SUD

SWEN PARC DE LA BASTIDE
BLANCHE-CHEMIN BASTIDE BLANCHE
13127 VITROLLES

ANNEXE DU 01/02/2023 AU 31/12/2024

Expert On Demand

*Parc Club du Moulin à Vent
33, rue du Docteur Levy
69693 Venissieux Cedex*

ANNEXE

SOMMAIRE

page

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Principes et conventions générales	1
Permanence ou changement de méthodes	1

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations	2
Etat des amortissements	2
Etat des provisions	3
Etat des échéances des créances et des dettes	3
Composition du capital social	3
Evaluation des immobilisations corporelles	3
Evaluation des amortissements	4
Evaluation des matières et marchandises	4
Dépréciation des stocks et en cours	4
Disponibilités en Euros	4
Produits à recevoir	4
Charges à payer	5

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Engagement en matière de pensions et retraites	5
--	---

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/02/2023 au 31/12/2024

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 936 924.33 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 2 015 431.40 Euros et dégageant un déficit de 650 969.96- Euros.

L'exercice a une durée de 23 mois, couvrant la période du 01/02/2023 au 31/12/2024.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/02/2023 au 31/12/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles			2 520
TOTAL			
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			4 043
Installations générales agencements aménagements divers			45 085
Matériel de transport			89 995
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			9 897
TOTAL			149 020
TOTAL GENERAL			151 540

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			2 520	2 520
TOTAL				
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			4 043	4 043
Installations générales agencements aménagements divers			45 085	45 085
Matériel de transport			89 995	89 995
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			9 897	9 897
TOTAL			149 020	149 020
TOTAL GENERAL			151 540	151 540

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles			403		403
TOTAL					
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			2 370		2 370
Installations générales agencements aménagements divers			11 661		11 661
Matériel de transport			13 537		13 537
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			2 177		2 177
TOTAL			29 745		29 745
TOTAL GENERAL			30 148		30 148
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles	403				
TOTAL					
Instal.techniques matériel outillage indus.	2 370				
Instal.générales agenc.aménag.divers	11 661				
Matériel de transport	13 537				
Matériel de bureau informatique mobilier	2 177				
TOTAL	29 745				
TOTAL GENERAL	30 148				

ANNEXE

Exercice du 01/02/2023 au 31/12/2024

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients		5 166			5 166
TOTAL		5 166			5 166
TOTAL GENERAL		5 166			5 166
Dont dotations et reprises d'exploitation		5 166			

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Prêts	2 000	2 000	
Autres immobilisations financières	13 279	13 279	
Autres créances clients	393 357	393 357	
Personnel et comptes rattachés	174	174	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	16	16	
Taxe sur la valeur ajoutée	11 946	11 946	
Débiteurs divers	45 949	45 949	
Charges constatées d'avance	10 226	10 226	
TOTAL	476 948	476 948	
Montant des prêts accordés en cours d'exercice	2 000		

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	415	415		
Emprunts et dettes financières divers	125	125		
Fournisseurs et comptes rattachés	385 085	385 085		
Personnel et comptes rattachés	20 365	20 365		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	26 180	26 180		
Autres impôts taxes et assimilés	3 218	3 218		
Groupe et associés	971 027	971 027		
Produits constatés d'avance	180 480	180 480		
TOTAL	1 586 894	1 586 894		

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
actions	10.0000	100			100

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/02/2023 au 31/12/2024

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	3 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	3 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	3 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré.

Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Dépréciation des stocks

(PCG 831-2/3.2 et 831-2/6)

Les stocks et en cours ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	42 504
Total	42 504

ANNEXE

Exercice du 01/02/2023 au 31/12/2024

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	95
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 851
Dettes fiscales et sociales	30 073
Total	36 019

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.
Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

